Puskesmas Haruai



Jln. Simpang III Tugu Haruai, Desa Halong RT. 2, Kecamatan Haruai, Kabupaten Tabalong, Provinsi Kalimantan Selatan. 71572 081258409090

https://pkm-haruai.tabalongkab.go.id/

Pemerintah Kab. Tabalong / Dinas Kesehatan / Puskesmas Haruai

Pemeriksaan Gula Darah

No. SK:

Persyaratan

- 1. Membawa Kartu Berobat
- 2. Membawa Kartu JKN (BPJS)
- 3. Membawa KTP

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Pasien mencuci tangan dan mengambil nomor antrian
- 2. Pasien menunggu antrian Pendaftaran
- 3. Pasien mendaftar di Ruang Pendaftaran
- 4. Pasien diarahakan menuju poli umum, poli kia atau poli gigi
- 5. Pasien dirujuk dari poli umum, poli kia atau poli gigi ke laboratorium untuk langsung dilakukan pemeriksaan
- 6. Petugas menerima form permintaan pemeriksaan laboratorium
- 7. Petugas mencatat data pasien ke register laboratorium
- 8. Petugas menyiapkan peralatan
- 9. Petugas melakukan pemeriksaan
- 10. Petugas mencatat hasil pemeriksaan dan diserahkan ke pasien
- 11. Pasien kembali ke poli pengirim

Waktu Penyelesaian

Puskesmas Haruai



Jln. Simpang III Tugu Haruai, Desa Halong RT. 2, Kecamatan Haruai, Kabupaten Tabalong, Provinsi Kalimantan Selatan. 71572 081258409090

https://pkm-haruai.tabalongkab.go.id/

Pemerintah Kab. Tabalong / Dinas Kesehatan / Puskesmas Haruai

5 Menit

- ± 30 detik petugas mempelajari diagnosa
- ± 1 menit petugas mencatat data pasien
- ± 1 menit petugas menyiapkan peralatan
- ± 2 menit petugas melakukan pemeriksaan
- ± 30 detik mencatat hasil pemeriksaan

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Rp. 15.000

Peserta JKN (Gratis)

Produk Pelayanan

1. Laboratorium

Pengaduan Layanan

- Kotak Saran

- Kotak Kepuasan

- CP Puskesmas: 081258409090

- Instagram : puskesmasharuai